1

绵阳市教育和体育局

关于 2023 年绵阳市教师信息素养提升实践活

动获奖名单的公示

根据绵阳市教育和体育局《关于举办 2023年绵阳市教师信

息素养提升实践活动的通知》工作安排，绵阳市教育技术和信

息管理中心组织有关专家对各县市区、市直属学校推荐的 72 件

课件、188 件微课、52 件融合创新应用教学案例和 1 件信息化

教学课程案例，共计 313 件参赛作品进行评审。拟评各项目等

级奖共计 183件，其中，一等奖作品 32 件，二等奖作品 61件，

三等奖作品 90件。综合各县市区、园区、市直属学校活动组织

及获奖情况，拟评优秀组织奖 21 项。现将获奖名单予以公示。

一、 公示时间及平台

1．公示时间：2023 年 9 月 11日—9 月 17日。

2．公示平台：绵阳教育技术网：http://www.my-et.net/

二、信息核对和异议处理

1．请各县市区、园区、市直属学校的活动组织单位联系人

认真核实相关获奖信息（如作者姓名、与公章一致的单位名称、

作品名称等），修改信息请于公示结束前以书面形式（加盖公章）

交到绵阳市教育技术和信息管理中心应用研修科。

2．任何单位和个人若对公示的评审结果持有异议，需在公

示期内向绵阳市教育技术和信息管理中心以书面形式实事求是

地陈述意见，附上相关证明材料，并在书面材料上加盖单位公

章或个人签名，过期不予受理。

http://www.my-et.net/

2

联系人：卢锦丽

电话：0816-2292698

邮箱：20118616@qq.com

附件：1. 2023年绵阳市教师信息素养提升实践活动获奖作

品公示名单

2.2023年绵阳市教师信息素养提升实践活动优秀组

织奖公示名单

绵阳市教育和体育局

2023 年 9 月 11 日

3

附件 1

           2023 年绵阳市教师信息素养提升实践活动获奖作品公示名单

课件                        一等奖

序号 分组 学段 学科 作品名称 作者 作者所在单位 县市区

1 基础教育组 小学 语文 彩虹 曾鋆,孙鑫 绵阳高新区火炬实验小学校 高新区

2 基础教育组 小学 数学 认识小数 蒲晓茹,王海燕,张议 绵阳高新区火炬第一小学校 高新区

3 基础教育组 初中 英语
初二英语整本书阅读 Anne of Green

Gables—Anne Arrives
何佳鑫,张爱萍,刘艺朵 四川省绵阳第一中学 一中

4 基础教育组 初中 数学 立体图形的展开图 郎代军,谢辉,钟文华 江油实验学校 江油市

5 基础教育组 高中 生物学 细胞的分化 冉炜平 四川省绵阳南山中学 南山

6 基础教育组 小学 美术 穿越千年寻民族之根——青铜艺术 冯剪梅,王丹 绵阳市电化教育馆 电教馆

7 基础教育组 高中 语文 红烛 任宏烈,蒋真理,陈明勇 四川省绵阳实验高级中学 实高

4

课件                        二等奖

序号 分组 学段 学科 作品名称 作者 作者所在单位 县市区

1 基础教育组
学前

教育
科学 真正的魔法师 严阿乔 绵阳市机关幼儿园 机幼

2 基础教育组
学前

教育
科学 奇妙的动物世界 胡又旋,乔晓丽 绵阳市花园实验幼儿园 花实幼

3 基础教育组
学前

教育
语言 神奇的天气预报 张俪馨,陈咏梅,粱婷 绵阳市实验幼儿园 涪城区

4 基础教育组 小学 语文  有趣的形声字 严玉 绵阳市万达学校 游仙区

5 基础教育组 小学
信息科

技
趣味编程：鲨鱼来袭 冯然,梁兰 四川省绵阳南山中学双语学校 双语

6 基础教育组 小学 英语 Unit3 Animals Lesson3 向茜 绵阳市子云小学 涪城区

7 基础教育组 小学
生命生

态安全
喝水有学问 张熠,贾昆,罗飞 绵阳市富乐实验小学 游仙区

8 基础教育组 小学 数学 圆的周长 刘天宝 绵阳高新区永安路小学 高新区

9 基础教育组 初中 历史 探寻新航路 范敏 绵阳外国语实验学校 外实

10 基础教育组 初中 语文 一滴水经过丽江 张冬梅 四川省绵阳南山中学双语学校 双语

5

11 基础教育组 初中 语文 带上她的眼睛课件 陈章皑瑶 绵阳中学英才学校 英才

12 基础教育组 高中 生物学 细胞的能量“通货”——ATP 王永辰 四川省绵阳实验高级中学 实高

13 基础教育组 高中 英语 B1U2(外研版 2019)1st period 杨永波,杨朝双 四川省绵阳实验高级中学 实高

14 基础教育组 高中 语文 烛之武退秦师 张亚兵 四川省绵阳中学 绵中

15 基础教育组 高中 物理 动能-动能定理 陈仁和 四川省绵阳实验高级中学 实高

课件                        三等奖

序号 分组 学段 学科 作品名称 作者 作者所在单位 县市区

1 基础教育组
学前

教育
健康 高空抛物有危险 乔琪,龚蓉,王太平 绵阳市安州区文星阁实验幼儿园 安州区

2 基础教育组
学前

教育
社会 垃圾宝宝分类 王彩霞 绵阳市安州区文星阁实验幼儿园 安州区

3 基础教育组 小学 科学 探索海绵生物礁 武鹏,高雪 绵阳市安州区沙汀实验小学 安州区

4 基础教育组 小学 语文 古诗三首：山居秋暝 高雪,武鹏 绵阳市安州区沙汀实验小学 安州区

5 基础教育组 小学
道德与

法治
探索中华宝库，树立文化自信 李娅 绵阳高新区火炬第三小学校 高新区

6

6 基础教育组 小学 数学 圆的面积公式的推导及应用 周明星 绵阳市安州区泸州老窖永盛小学 安州区

7 基础教育组 小学 英语 Unit 6 Countries  Lesson 2 申艳,胡洁敏 绵阳市高水九年一贯制学校 涪城区

8 基础教育组 小学 语文 清平乐春居 刘娟 绵阳市安州区泸州老窖永盛小学 安州区

9 基础教育组 小学 数学 确定起跑线 刘玉林,温明清 绵阳市安昌路小学 涪城区

10 基础教育组 小学 美术 卵石动物造型 杨迅 梓潼县文昌第二小学校 梓潼县

11 基础教育组 小学 数学 求一个数的几倍是多少 陈林蓉,王晓勇 绵阳市万达学校 游仙区

12 基础教育组 初中 化学 二氧化碳和一氧化碳 郑冬梅 绵阳外国语实验学校 外实

13 基础教育组 初中 语文 一滴水经过丽江 文丽娇 四川省绵阳南山中学双语学校 双语

14 基础教育组 初中 物理 重力 邓彬 盐亭县黄甸镇初级中学 盐亭县

15 基础教育组 初中 英语

Unit 5 What were you doing when

the rainstorm came？Section A

1a-2d

罗欢 绵阳外国语实验学校 外实

16 基础教育组 初中 地理 从世界看中国——民族 王园园 四川省科学城第一中学 科学城

7

17 基础教育组 初中 数学 轴对称图形与图形轴对称 何志 四川省科学城第一中学 科学城

18 基础教育组 高中 英语
M1,B7 Cultural Corner---How Did

They Started?
唐朝霞 四川省绵阳南山中学 南山

19 基础教育组 高中
信息技

术
进制转换 任常田,周游,刘潇潇 绵阳南山中学实验学校 南实

20 基础教育组 高中 地理 以种植业为主的农业地域类型 谌建民 绵阳市教育科学研究所 教科所

21
中等职业教

育组
中职 英语

You'd better have more reading

practice
刘兰 盐亭县职业技术学校 盐亭县

微课                       一等奖

序号 分组 学段 学科 作品名称 作者 作者所在单位 县市区

1 基础教育组
学前

教育
艺术 创意水墨画 莲蓬 张敏,姚晓英 三台县潼川第二幼儿园 三台县

2 基础教育组
学前

教育
健康 灵活的关节 冷永,谭文静 平武县龙安幼儿园 平武县

3 基础教育组
学前

教育
健康 羌族民间游戏——布垫球 罗业艳 北川羌族自治县永昌幼儿园 北川县

4 基础教育组 小学 语文 多彩的活动 赵阳 绵阳高新区火炬实验小学校 高新区

5 基础教育组 小学 美术 画汽车 李虹霞 绵阳东辰学校小学一部 涪城区

8

6 基础教育组 小学 语文 阅读方法之做批注 何芹 绵阳外国语实验学校 外实

7 基础教育组 小学 数学 可能性 刘青青,唐永久 绵阳市安州区七一实验小学 安州区

8 基础教育组 小学 语文
刷子李（如何运用正侧面描写突出人

物特点）
王琦 三台县新德镇中心小学校 三台县

9 基础教育组 小学 数学 圆的面积 廖宇静 绵阳高新区兴业路小学 高新区

10 基础教育组 小学 英语 Unit 4 Part C 李秋芸 绵阳市安州区沙汀实验小学 安州区

11 基础教育组 小学 音乐 炬达额路更吧 田甜,银静,谭力文 绵阳市游仙区东原小学 游仙区

12 基础教育组 小学 英语
Module 2 Unit1 She's listening

to the radio.微课
昝倩 绵阳市富乐实验小学 游仙区

13 基础教育组 小学
信息科

技
双字符键巧输入 丁田 三台外国语学校 三台县

14 基础教育组 小学 科学 声音的强与弱 张先慧 绵阳市滨江小学 涪城区

15 基础教育组 初中 化学 二氧化碳与氢氧化钠溶液反应的探究 马欣洁 绵阳中学英才学校 英才

16 基础教育组 初中 数学 多边形的内角和 王玲 绵阳中学英才学校 英才

17 基础教育组 高中 语文
镜随意动，情随人迁——涉江采芙蓉

抒情主人公探究
张鹭,赵海路,刘红 绵阳中学实验学校 绵实

9

18 基础教育组 高中 物理 生活中的动量定理 朱忠胜,陈磊,黎座 四川省绵阳实验高级中学 实高

19 基础教育组 高中 物理 光的全反射 邹愉,陈震廷,邱爽 四川省绵阳第一中学 一中

20 基础教育组 高中
信息技

术
图像编码 赵鹏 绵阳中学英才学校 英才

21
中等职业教

育组
中职

哲学与

人生
用普遍联系的观点看待人际关系 银健,于洋 三台县刘营职业高级中学校 三台县

微课                       二等奖

序号 分组 学段 学科 作品名称 作者 作者所在单位 县市区

1 基础教育组
学前

教育
艺术 蚂蚁搬西瓜 田琪 平武县东皋幼儿园 平武县

2 基础教育组
学前

教育
健康 羌族民间游戏--布垫球 陈晨 北川羌族自治县永昌幼儿园 北川县

3 基础教育组
学前

教育
艺术 攀登者 刘爱丽,陈雅红,谭侃 绵阳市机关幼儿园 机幼

4 基础教育组
学前

教育
艺术 跑跑镇 胡悦,熊娜,严阿乔 绵阳市机关幼儿园 机幼

5 基础教育组
学前

教育
科学 两只大笨熊 陈雅红,朱娜 绵阳市机关幼儿园 机幼

6 基础教育组
学前

教育
健康 推杆 王晓华 北川羌族自治县永昌幼儿园 北川县

10

7 基础教育组
学前

教育
科学 蛋糕失窃案 罗涵,汪晓芳 梓潼县文昌第二幼儿园 梓潼县

8 基础教育组
学前

教育
科学 外卖分类员 隆文琳 绵阳市花园实验幼儿园 花实幼

9 基础教育组
学前

教育
科学 图形分类 周国佳,韩兴丽,彭泽翠 绵阳市子云幼儿园 涪城区

10 基础教育组 小学 语文 长相思 魏雨琪 绵阳市游仙区石马小学 游仙区

11 基础教育组 小学 语文 祖父的园子 彭露 三台县景福镇中心小学校 三台县

12 基础教育组 小学 英语 On,in,under 的用法 鲁娟 平武县南坝镇中心小学校 平武县

13 基础教育组 小学 数学 异分母分数加减法 康涛 绵阳科技城新区博雅学校
科技城新

区

14 基础教育组 小学 音乐 我的家在日喀则 程乐 绵阳市仙海水利风景区中心学校 仙海区

15 基础教育组 小学 科学 种子的传播 唐永久,刘青青 绵阳市安州区七一实验小学 安州区

16 基础教育组 小学 数学 四边形的认识 刘季虹 绵阳市游仙区魏城镇中心小学 游仙区

17 基础教育组 小学 科学 昼夜和四季变化对生物的影响 李兴娟,张海菊 绵阳市安昌路小学 涪城区

18 基础教育组 小学
体育与

健康
脚背正面运球 戢新忠 三台县北坝镇中心小学校 三台县

11

19 基础教育组 小学 数学 平均数 张凤鸣 绵阳外国语实验学校 外实

20 基础教育组 小学 语文 两小儿辩日 任瑶 绵阳市跃进北路学校 涪城区

21 基础教育组 小学 语文 从对话和心理描写体会人物形象 梁波 梓潼县文昌第二小学校 梓潼县

22 基础教育组 初中 数学 一元二次方程 方利 绵阳高新区永兴镇初级中学 高新区

23 基础教育组 初中 物理 电路修改之转换法的应用 蔡玉陈 绵阳市仙海水利风景区中心学校 仙海区

24 基础教育组 初中
信息科

技
初识 Python 之变量 肖遥

绵阳经济技术开发区三江实验学

校
经开区

25 基础教育组 初中 化学 酸碱与指示剂作用 胥宝丹 绵阳育才学校 育才

26 基础教育组 初中 数学 不等式组含参问题 杨焯惠,冯剪梅,周志杰 盐亭县云溪实验中学 盐亭县

27 基础教育组 初中
道德与

法治
情绪的管理 钟佳音 平武县七一龙安初级中学校 平武县

28 基础教育组 初中 数学 造桥选址问题 王婵 绵阳外国语实验学校 外实

29 基础教育组 高中
信息技

术

4.3利用分支结构解决问题之数字炸

弹大联欢
苏远龙,张梦萍 四川省绵阳中学 绵中

30 基础教育组 高中 英语 if从句虚拟语气的三种基本形式 陈雪梅 四川省科学城第一中学 科学城

12

31 基础教育组 高中 语文
以文解文，以意逆志—— 解读登高

颈联八层悲意
谢畅 四川省绵阳中学 绵中

32 基础教育组 高中 物理 速度选择器 苏雪 四川省科学城第一中学 科学城

33 基础教育组 高中 英语 定语从句中关系代词只用 that 蒋玲 四川省绵阳市安州中学 安州区

34 基础教育组 高中 生物学 利用压强传感器探究酶的高效性 潘婷婷,赵劲松,卢锦丽 绵阳市开元中学 游仙区

35 基础教育组 高中 英语 利用逻辑信号词巧解七选五 吴娟 绵阳南山中学实验学校 南实

36 基础教育组 高中 数学 探究直线的参数方程 杜晓英 四川省绵阳南山中学 南山

37
中等职业教

育组
中职

汽车电

控发动

机构造

与维修

点火线圈组件线路检测 李伟 江油市职业中学校 江油市

38
中等职业教

育组
中职

信息技

术
认识数字媒体技术 李莎 三台县刘营职业高级中学校 三台县

微课                       三等奖

序号 分组 学段 学科 作品名称 作者 作者所在单位 县市区

1 基础教育组
学前

教育
科学 立体宝宝去旅行 潘欣妍 江油市太白幼儿园 江油市

13

2 基础教育组
学前

教育
艺术 吃苹果 袁境镁 绵阳市花园实验幼儿园 花实幼

3 基础教育组
学前

教育
艺术 羌族手工——羌绣 魏茜 北川羌族自治县永昌幼儿园 北川县

4 基础教育组
学前

教育
语言 春晓 刘雅文,唐晓艳,尹晓英 绵阳市实验幼儿园 涪城区

5 基础教育组
学前

教育
科学 神奇的水 周明琼 绵阳市花园实验幼儿园 花实幼

6 基础教育组
学前

教育
社会 羊皮鼓 康亚兰 北川羌族自治县永昌幼儿园 北川县

7 基础教育组
学前

教育
科学 纸杯投影仪 薛静雯,张雅芮 材料所幼儿园 科学城

8 基础教育组
学前

教育
科学 空气火箭 袁小雯 绵阳市花园实验幼儿园 花实幼

9 基础教育组
学前

教育
社会 货币的演变 吕戴利,李桃,何英 三台县潼川第四幼儿园 三台县

10 基础教育组
学前

教育
艺术 谁的花被子 赵美淇 四川省科学城第七幼儿园 科学城

11 基础教育组
学前

教育
健康 换牙卫生 黄晋雯 材料所幼儿园 科学城

12 基础教育组
学前

教育
健康 羌族游戏——抱蛋 谢晓凤 北川羌族自治县安昌幼儿园 北川县

13 基础教育组
学前

教育
健康 消灭诺如病毒 钟琳,艾志成,王晓容 三台县潼川第二幼儿园 三台县

14

14 基础教育组 小学 语文 学弈 彭丹 绵阳市跃进北路学校 涪城区

15 基础教育组 小学
信息科

技
会发声的模块 刘东 绵阳市子云小学 涪城区

16 基础教育组 小学 语文 盘古开天地 刘晓羽,温明清 绵阳市安昌路小学 涪城区

17 基础教育组 小学 语文 马诗 陈芸 北川羌族自治县安昌小学 北川县

18 基础教育组 小学 数学 三角形的内角和 李晓容 绵阳市游仙区朝阳学校 游仙区

19 基础教育组 小学 语文 坐井观天 杨建华 江油市三合镇中心小学校 江油市

20 基础教育组 小学 数学 组合图形的面积 张琴 平武县古城镇中心小学校 平武县

21 基础教育组 小学 数学 20以内进位加法-解决问题 曾芮 绵阳市安州区桑枣镇小学 安州区

22 基础教育组 小学 语文 小小的船 张洪 绵阳科技城新区博雅学校
科技城新

区

23 基础教育组 小学
道德与

法治
开开心心上学去 刘婧 绵阳市安州区泸州老窖永盛小学 安州区

24 基础教育组 小学 英语
人教版四年级上册 Let's spell-ar

or er 的拼读
刘玲 绵阳外国语实验学校 外实

25 基础教育组 小学 英语 Unit 6 Growing Up Lesson 1 郑菲 绵阳市游仙区小枧沟镇置信小学 游仙区

15

26 基础教育组 小学 语文 桥 安静 梓潼县文昌第一小学校 梓潼县

27 基础教育组 小学
信息科

技
广播火箭发射 段佳 绵阳市富临实验小学 经开区

28 基础教育组 小学 数学 不规则物体的体积 王绍义 江油市厚坝镇小学 江油市

29 基础教育组 小学 数学 括号 王蓉 三台县七一小学校 三台县

30 基础教育组 小学 数学 分数除法解决问题 罗鹏 江油市诗城小学 江油市

31 基础教育组 小学 科学 美丽的化学变化 杜娟 绵阳市富临实验小学 经开区

32 基础教育组 小学
信息科

技
制作电子相册 滕光艳 平武县电教站 平武县

33 基础教育组 初中 英语 动词过去式不规则变化 范文华 平武县古城镇初级中学校 平武县

34 基础教育组 初中 历史 两弹一星 王园坤,钟延平 平武县七一龙安初级中学校 平武县

35 基础教育组 初中
信息科

技
什么是 python 徐子涪 四川省科学城第一中学 科学城

36 基础教育组 初中 语文 “情”“景”相生 李丹阳 四川省绵阳第一中学 一中

37 基础教育组 初中 语文 读女娲造人，学神话改写 李欣蔚 绵阳市第二中学 涪城区

16

38 基础教育组 初中
信息科

技
if 判断语句的应用 张勤 绵阳东辰聚星学校 涪城区

39 基础教育组 初中 物理 伏安法测电阻拓展 张少华 四川省绵阳南山中学双语学校 双语

40 基础教育组 初中 英语 宾语从句 窦惠玲 绵阳育才学校 育才

41 基础教育组 初中 物理 摩擦力 杨雨轩 绵阳高新区永兴镇初级中学 高新区

42 基础教育组 初中 数学 函数 y=ax²的图像和性质 章敏 绵阳中学英才学校 英才

43 基础教育组 高中 数学 利用信息技术探究指数函数的性质 王兵,缪波,罗佳 绵阳中学实验学校 绵实

44 基础教育组 高中 物理 力的分解 白晓洁 四川省绵阳南山中学 南山

45 基础教育组 高中 物理 圆周运动的向心力 罗中红 绵阳南山中学实验学校 南实

46 基础教育组 高中 化学 乙烯与有机高分子 王莉,吴雪梅,付丹丹 绵阳南山中学实验学校 南实

47 基础教育组 高中 物理 变力的动量定理 陈磊,朱忠胜,黎座 四川省绵阳实验高级中学 实高

48 基础教育组 高中 语文
雅俗共赏 韵味无穷——古诗词里的

口语
张静,曹银玲,隆晓霞 绵阳中学实验学校 绵实

49 基础教育组 高中 语文 鸿门宴 杨洋 四川省科学城第一中学 科学城

17

50 基础教育组 高中 音乐 沂蒙山小调赏析 刘潇潇,任常田,周游 绵阳南山中学实验学校 南实

51 基础教育组 高中 英语
定语从句中只用 that 不用 which 的

情况
马佳,赵青,黄菊 绵阳中学实验学校 绵实

52 基础教育组 高中 英语 定语从句 which与 that用法辨析 李富银 四川省绵阳市安州中学 安州区

53 基础教育组 高中 英语 高中英语读后续写之人物描写 任春媛 四川省绵阳第一中学 一中

54 基础教育组 高中 数学 洞察万物的变化规律（函数的概念） 王太康,刘兰,蒲瑶 绵阳中学实验学校 绵实

55
中等职业教

育组
中职 数学 不等式应用举例 阳茂琳 盐亭县职业技术学校 盐亭县

融合创新应用教学案例                       一等奖

序号 分组 学段 学科 作品名称 作者 作者所在单位 县市区

1 基础教育组 高中 地理 地貌的观察 程贤骏 绵阳东辰学校 涪城区

2 基础教育组 小学 美术 人物与环境 杜先应,杜颖 绵阳东辰学校小学一部 涪城区

3 基础教育组 小学 语文 两小儿辩日 邹坪 绵阳市安州区桑枣镇小学 安州区

4 基础教育组 小学 数学 规律问题 万秀坤 绵阳中学英才学校 英才

18

融合创新应用教学案例                       二等奖

序号 分组 学段 学科 作品名称 作者 作者所在单位 县市区

1 基础教育组
学前

教育
科学 颜色变变变 邹利 江油市太白幼儿园 江油市

2 基础教育组 小学 数学 乘加乘减 林海燕,唐永久 绵阳市安州区七一实验小学 安州区

3 基础教育组 小学 语文 爬山虎的脚 罗丽,郑代斌,杨丹 梓潼县文昌第一小学校 梓潼县

4 基础教育组 小学 语文 登鹳雀楼 廖先春 江油市文化街小学 江油市

5 基础教育组 初中
信息科

技

融合新技术创新理论课教学模式

以“信息技术及其发展”一课为例
杨凤,赵静怡 绵阳中学英才学校 英才

6 基础教育组 初中 数学 数学活动之平面图形的镶嵌 黄莉,肖扬,付丹霞 四川省绵阳第一中学 一中

7 基础教育组 初中
信息科

技
制作三星堆文创作品 周玲 江油实验学校 江油市

8 基础教育组 高中 化学
化学与生活高度融合的项目式教学-

以碳酸钠和碳酸氢钠为例
粟金凤 四川省绵阳南山中学 南山

融合创新应用教学案例                       三等奖

序号 分组 学段 学科 作品名称 作者 作者所在单位 县市区

19

1 基础教育组 小学 语文 宇宙生命之谜 唐洪 梓潼县仙峰乡小学校 梓潼县

2 基础教育组 小学 语文 登鹳雀楼 马瑞梅 梓潼县文昌第一小学校 梓潼县

3 基础教育组 小学 语文 夏天里的成长 石会 平武县平通镇中心小学校 平武县

4 基础教育组 小学 数学 圆的面积 李金蓉 江油市中坝镇胜利街小学校 江油市

5 基础教育组 小学 语文 示儿 白正琼 梓潼县文昌第一小学校 梓潼县

6 基础教育组 小学 音乐 狮王进行曲 李琼 三台县北坝镇中心小学校 三台县

7 基础教育组 小学 数学 角的度量 潘红梅 梓潼县文昌第一小学校 梓潼县

8 基础教育组 小学 数学 平行与垂直 黄蓉 梓潼县仙峰乡小学校 梓潼县

9 基础教育组 初中 数学 7.1.2 平面直角坐标系 王静 绵阳市第二中学 涪城区

10 基础教育组 初中 美术 吉祥物的设计 张小燕 江油实验学校 江油市

11 基础教育组 初中 生物学 人的生殖 龙健梅 绵阳市第二中学 涪城区

12 基础教育组 高中
信息技

术
多媒体信息的加工与表达 任鹏 绵阳博美实验高级中学 经开区

20

13 基础教育组 高中 化学 “三块冰”的奥秘——分子晶体 张丽梅 四川省绵阳南山中学 南山

信息化教学课程案例                     三等奖

序号 分组 学段 学科 作品名称 作者 作者所在单位 县市区

1
中等职业教

育组
中职

思想政

治
我国当前社会主要矛盾 王开军 三台县刘营职业高级中学校 三台县

21

附件 2

2023 年绵阳市教师信息素养提升实践活动优秀组织奖公示名单

县（市、区）、园区

序号 组织单位名称 单位负责人 工作承办人

1 绵阳高新区教育研究室 何武汉 宋超

2 涪城区教育研究与发展中心 雷震 马畅

3 绵阳市安州区教育电教仪器站 董国华 黄广辉

4 三台县教育和体育局 蒲睿 李维

5 江油市教育发展中心 黄俊荣 马兴

6 梓潼县电教教仪工作站 杨虎 赵波

7 绵阳市游仙区教育技术装备站 仲辉 何春霞

8 四川省科学城教育和体育局 张旭松 范勇

9 平武县教育和体育局 陶小林 杨蕊绮

10 北川羌族自治县教育发展研究所 马青平 刘福金

直属学校

序号 组织单位名称 单位负责人 工作承办人

1 绵阳中学英才学校 任天彪 赵静怡

22

2 绵阳市花园实验幼儿园 何云竹  冯蕊

3 绵阳外国语实验学校 石勇 彭君

4 绵阳市机关幼儿园 冯萍 陈雅红

5

绵阳中学实验学校
翟勇 姚祥

6 四川省绵阳南山中学双语学校 彭俊杰 廖一丁

7 四川省绵阳南山中学 徐勇 杨涛

8 绵阳南山中学实验学校 谭世贵 任常田

9 四川省绵阳实验高级中学 贾清仁 王和兵

10 四川省绵阳中学 魏东 苏远龙

11 四川省绵阳第一中学 蒋忠 邹愉